
ab
s

ul
tra

ho
bb

y

40
+

že
ny

st.č. jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

ab
s.

b.

tým úč
as

t

bo
dů

1 1 38 Vejvoda Josef  CKKV 63 5:22,11 24,6 24 80 1  SOS 5 205 18  Praha 8 1 61
2 1 56 Okrouhlický Tom.  Bike team 85 5:23,94 24,4 24 78 2  H-H Smíchov 4 196 19  Kola Ledeč n.S. 1 57
3 2 71 Vitoch Marek  KPO.cz 83 5:30,85 23,9 22 76 3  Vin.Šlapky 17 185 20  CK Záluží 1 56
4 3 4 Pohořalý Petr  SOS 78 5:37,32 23,5 20 74 4  KPO.cz 5 166 21  HCK 1 49
5 4 62 Fučík Martin  Dukla Praha 85 5:42,08 23,2 18 73 5  Bike team 5 161 22  Merida 1 46
6 5 52 Volf Viktor  Krab cycles 77 5:42,12 23,1 17 72 6  CKKV 3 154 23  Scorpios 77 1 42
7 6 21 Líbal Petr  H-H Smíchov 86 5:42,37 23,1 16 71 7  Kola Štorek 5 142 24  Broumy 1 40
8 7 22 Charvát Ondřej  CK Královice 88 5:42,87 23,1 15 70 8  HIC Markus 6 129 25  Pias 1 38
9 8 3 Cafourek Václav  SOS 76 5:46,53 22,9 14 69 9  Plašáci Praha 2 114 26  Bike Live 1 33
10 1 25 Šácha Pavel  Plašáci Praha 78 5:50,25 22,6 34 68 10  Dukla Praha 1 74 27  JZM 1 32
11 2 60 Černý Vítek  Modřanský blesk 80 5:52,37 22,5 32 67 11  Krab cycles 1 73 28  Kobra 1 27
13 2 37 Jagoš Václav  Cyklo Kern 59 5:54,46 22,3 22 66 12  CK Královice 1 71 29  BKZ 1 22
14 3 36 Štěbeták Michal  Ben Car 64 5:56,44 22,2 20 65 13  Modřanský blesk 1 68 30  Sokol Král.Dv. 1 21
15 3 70 Svatoš Václav  Program cycle 86 5:58,84 22,1 30 64 14  Cyklo Kern 1 67 31  Šemík Radotín 1 13
16 10 53 Haspeklo Jiří  Scott DH 83 6:01,85 21,9 13 63 15  Ben Car 1 66 32  SP kolo 1 10
17 11 72 Munzar Zbyněk  H-H Smíchov 82 6:02,60 21,8 12 62 16  Program cycle 1 65 33  Kunratice 1 5
18 4 18 Hrubeš Petr  Vin.Šlapky 72 6:09,05 21,5 28 61 17  Scott DH 1 64
19 5 35 Brejcha Pavel  Praha 8 76 6:11,36 21,3 27 60
20 12 40 Novák Petr  H-H Smíchov 82 6:11,85 21,3 11 59
21 6 77 Okruhlica Petr  CKKV 69 6:14,50 21,1 26 58
22 13 28 Kříž Radim  SOS 77 6:14,64 21,1 10 57
23 7 68 Sedláček Ondřej  Kola Ledeč n.S. 82 6:17,16 21,0 25 56
24 8 48 Zbuzek Miroslav  CK Záluží 74 6:21,51 20,8 24 55
25 4 78 Pohl Jiří  Vin.Šlapky 65 6:21,68 20,8 18 54
26 9 17 Sýkora Robert  Vin.Šlapky 72 6:27,71 20,4 23 53
27 14 47 Šťastný Petr  SOS 79 6:27,74 20,4 9 52
28 15 45 Bartoš Tomáš  HIC Markus 68 6:28,75 20,4 8 51
29 10 32 Kramata Karel  Kola Štorek 72 6:31,38 20,2 22 50
30 11 2 Sladký Jiří  KPO.cz 67 6:32,51 20,2 21 49
31 5 50 Urych Pavel  HCK 54 6:34,76 20,1 17 48
32 12 33 Klanica Petr  Kola Štorek 82 6:35,06 20,0 20 47
33 6 10 Nosek Hynek  Vin.Šlapky 57 6:35,95 20,0 16 46
34 13 1 Prantl Marek  Merida 74 6:36,34 20,0 19 45
35 14 26 Lacina Roman  Plašáci Praha 79 6:38,55 19,9 18 44
36 15 58 Okrouhlický Petr  Bike team 87 6:39,87 19,8 17 43
37 16 46 Augustýn Martin  HIC Markus 77 6:40,40 19,8 7 42
38 16 39 Skála Radim  Scorpios 77 76 6:40,75 19,8 16 41
39 17 34 Dvořák Antonín  Kola Štorek 72 6:44,87 19,6 15 40
40 7 5 Fiala Lukáš  Broumy 65 6:44,92 19,6 15 39
41 18 11 Jeřábek Tomáš  Vin.Šlapky 73 6:45,21 19,5 14 38
43 8 65 Pokorný Roman  Pias 63 6:50,61 19,3 14 37
44 17 69 Procházka Jan  KPO.cz 82 6:51,77 19,2 6 36
45 20 57 Secký Lukáš  Bike team 86 6:51,83 19,2 13 35
46 9 41 Krpata Jan  KPO.cz 62 6:52,44 19,2 13 34
47 10 19 Zach Pavel  Vin.Šlapky 65 6:54,14 19,1 12 33
48 21 24 Hlaváček Zdeněk  Bike Live 81 6:55,43 19,1 12 32
49 11 51 Pospíšil Jiří  JZM 62 6:56,26 19,0 11 31
50 18 44 Hrubý Ivan  HIC Markus 66 6:56,81 19,0 5 30
51 19 61 Jelínek Martin  HIC Markus 72 7:01,87 18,8 4 29
52 22 14 Berka Vladimír  Vin.Šlapky 68 7:02,50 18,7 11 28
53 1 75 Kočí Lucie  SOS 81 7:03,11 18,7 10 27
54 23 66 Janovský Zdeněk  Kobra 72 7:04,03 18,7 10 26
55 24 15 Říha Miroslav  Vin.Šlapky 73 7:04,11 18,7 9 25
56 20 64 Chlumský Petr  H-H Smíchov 85 7:08,85 18,5 3 24
57 12 76 Štefan Ladislav  KPO.cz 55 7:13,08 18,3 10 23
58 25 12 Litera Martin  Vin.Šlapky 72 7:13,54 18,3 8 22
59 26 55 Kotáb Josef  BKZ 70 7:17,41 18,1 7 21
60 13 73 Hrachovina Václav  Sokol Král.Dv. 47 7:17,54 18,1 9 20
61 14 59 Okrouhlický Vlad.  Bike team 58 7:34,81 17,4 8 19
62 15 16 Jermolajev Igor  Vin.Šlapky 62 7:39,98 17,2 7 18
63 21 43 Paukert Josef  HIC Markus 76 7:49,06 16,9 2 17
64 27 31 Klanica Ondřej  Kola Štorek 85 7:49,92 16,9 6 16
65 28 67 Hanousek Aleš  Bike team 74 7:52,63 16,8 5 15
66 16 30 Klonfar Jan  Kola Štorek 51 7:55,47 16,7 6 14
67 17 23 Hraba Pavel  CKKV 47 8:13,44 16,1 5 13
68 18 49 Sedlák Luděk  Šemík Radotín 54 8:17,00 15,9 4 12
69 29 7 Kocián Martin  Vin.Šlapky 72 8:27,74 15,6 4 11
70 2 42 Hniličková Lenka  HIC Markus 78 8:29,03 15,6 8 10
71 3 74 Spudilová Michala  SP kolo 79 8:33,71 15,4 6 9
72 4 13 Hrubešová Anděla  Vin.Šlapky 73 8:38,06 15,3 4 8
73 19 54 Fajgl Pavel  Vin.Šlapky 61 8:47,83 15,0 3 7
74 20 29 Mareš Jan  Vin.Šlapky 43 8:49,12 15,0 2 6
75 5 9 Říhová Ladislava  Vin.Šlapky 87 8:59,96 14,7 3 5
76 30 63 Seidl Vlastimil  Kunratice 75 9:02,13 14,6 3 4
77 31 8 Zach David  Vin.Šlapky 93 10:14,98 12,9 2 3
78 6 6 Polilová Simona  Vin.Šlapky 72 10:23,26 12,7 2 2
42 - 27 Kolář Adam  Vin.Šlapky 79 DSQ - - -
12 - 20 Král Vítězslav  H-H Smíchov 76 DSQ - - - www.kpo.cz

výsledková listina
Ski a Bike Centrum 

Radotín
12.6.2005

3
3. klání poháru přivedlo závodníky letos podruhé do Radotína na
trať, jejíž zařazení do programu Časovek do kopce jsme zvažovali
několik let. Nyní na ní došlo a s výraznou pomocí Ski a Bike
Centra Radotín vyzkoušeli jezdci patrně nejextrémnější trať v
historii časovek, s neustálými změnami tempa, několikrát
kořeněnou kostkami a skloněnou až 14% k cíli.
Počasí si po několika rozpačitých výkonech v týdnu dalo záležet,
takže jsme pro bezesporu jeden z vrcholů sezóny měli ideální
podmínky. Velká část jezdců tentokrát dala na doporučení a trať
předem zkoušel kde kdo. Někdo jen tak zjišťoval kudy, jiní
trénovali opravdu intenzivně a z četnosti silničních cyklistů na
tomto radotínském kopci bylo zřejmé, že se tu něco chystá.
V kategorii Ultra už dlouho nebyl boj o stupně vítězů tak
vyrovnaný. Osm jezdců ve 20 vteřinách, z toho 4 jezdci ve
vteřině...Rozhodoval každý centimetr. Na své zlato z minulého
závodu navázal Tomáš Okrouhlický (Bike team) nekompromisní
jízdou v čase pod hranicí extratřídy této tratě 5:30. O 7vteřin za
ním dospurtoval Marek Vitoch (KPO) a ve stejném odstupu za
Markem pak pro bronz Petr Pohořalý (SOS). Virtuálně se pak
přihnala pětičlená skupina pronásledovatelů na které kov těsně
nezbyl.
Ovšem i v kategorii hobby šlo o vteřiny a o pouhé dvě zlaté dříve
proťal pásku Pavel Šácha (Plašáci Praha) před Vítkem Černým
(Modřenský blesk). Pavel tak poskočil z minulého bronzu rovnou
na zlato, Vítek si zopakoval z minula stříbro. Bronz opět v
minimálním odstupu vybojoval Václav Svatoš (Program cycle).
Nebylo pochyb o nejžhavějším kandidátovi na nejrychlejší jízdu
kategorie 40+. Možná, že tajemství famózních výkonů Josefa
Vejvody (CKKV) v kopcích je ukryto právě tady. Tento kopec zná
jak své boty. Sotva se stavěl do startovní branky s jinými
ambicemi než nejvyššími. Také on patřil mezi důkladně se
připravující jezdce a není bez zajímavosti, že jako optimální
převod pro vrchní 14% kostky volil 39-19(!). Poprvé se taky
představil s novým strojem a nejvyšší post v kategorii ozdobil i
absolutním traťovým rekordem. 
Velkou bitvu o stříbro sehráli Václav Jagoš (Cyklo Kern) a Michal
Štěbeták (Ben Car). Také Václav využil dokonalou znalost tratě a
dokázal, že je excelentní nejen na rovinatých časovkách a o dvě
vteřiny z tohoto souboje vytěžil stříbro.
A aby tomu nebylo jinak i v kategorii žen se o stříbro bojovalo ve
vteřinovém duelu, který pro sebe nakonec rozhodla Lenka
Hniličková (HIC Markus) před Michalou Spudilovou (SP kolo).
Radotín, jak se zdá, svědčí Lucii Kočí (SOS), která tu už letos
jedno zlato vybojovala – v prologu na Třebotovce a k bronzu z
minula tak přidala do své letošní sbírky další nejcennější kov.
Frontální útok Vinohradských šlapek, výrazně nejpočetnějšího
týmu na startu, vyústil v bronzový stupeň v hodnocení týmů. Silná
sestava H-H Smíchov opět razantně útočila na nejvyšší post, ale o
několik bodů to tentokrát nevyšlo. Nejvíce v týmovém hodnocení
vystoupali Strahovští osvoboditelé silnic (SOS).

           sponzor energie komfort




